Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né bazé & neneve 13, 58 shkronjat b) dhe g) té Ligjit pér vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L.-040,
neneve 17 dhe 30.2 té Ligjit nr.06/L-085 pér Mbrojljen e Sinjalizuesve, neneve 16, dhe 61
paragrafét 1.2 dhe 1.7 (¢ Statutit t¢ komunés s¢ Podujevés nr.pro.01-020/01-0050862/18 € datés
29.06.208, merr;

) YENTIM A
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES PER SINJALIZIM

Neni 1
Zyrtar pérgjegjés pér sinjalizim né kuadér t€ Komunés sé Podujevés, caktohet:

z. Blerim Nishefci, zyrtar i larté 1 personelit, né kuadér té Zyrés s¢ Kryetarit t¢ Komunés

E-mail; blerim.nishevci(@rks-gov.net
Voip: 038 200 41-015
Tel mob.; 049/114-493

Neni 2
Zyrtari pérgjegjés detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pajtim me Ligjin pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve dhe akteve tjera pérkatése ligjore dhe nénligjore qé i referohen fushéveprimit nga
funksioni gé ushtron.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

U dérgohet:

Té caktuarit

Agjencisé Kundér Korrupsionit
Zyrés sé Personelit
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